sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 260/2024

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do Setor de Contratos, no uso de suas atribuições, em decorrência do
Contrato nº 260/2024, que tem por objeto a : LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À PRAÇA SÃO JOÃO
BATISTA, 31, CENTRO, CEP: 48.950-000, UAUÁ/BA, INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA Nº 01.01.025.0020.001,
torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao EXTRATO DO CONTRATO Nº 260/2024, publicado no
Diário Oficial do Município | Ano XII – Edição nº 02234 | Caderno 1 | quinta-feira, 29 de agosto de 2024, conforme
disposições a seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:
“EXTRATO DO CONTRATO Nº 260/2024”.

2 - Leia-se:
“EXTRATO DO CONTRATO Nº 266/2024”.

3 - Onde se lê:
“DATA DA ASSINATURA: 29/08/2024”.

4 - Leia-se:
“DATA DA ASSINATURA: 30/08/2024”.

Uauá-BA, 30 de agosto de 2024.

Setor de Contratos

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30DE0D60F383E1928368449408A75E3C

		2024-08-30T12:56:55-0300